АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2018 года                                                                                   № 48

п. Юбилейный

Об определении места уничтожения и захоронения трупов

 убитых и павших животных

на случай возникновения чрезвычайных ситуаций

На основании протокола заседания чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных  № 26 от 03.10.2016 года, в случае  возникновения особо опасных заболеваний (африканская чума, птичий грипп), во избежание ее распространения, администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место уничтожения и захоронения трупов убитых и павших животных (свиней, птиц) в районе территории складирования твёрдых бытовых отходов на расстоянии 1 км от д. Хмелевая Котельничского района Кировской области.

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене, на сайте органов местного самоуправления.
и.о. главы администрации
Юбилейного сельского поселения                                              Е.В. Мерзлякова

.